
ZARZĄDZENIE NR 78/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U.
z 2013 r. poz.885, 938 i 1646) oraz § 10 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr XXXJ163/13 Rady Gminy Wiżajny z dnia
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę - 1 837 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 27 000 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 28 837 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10891207,74zł,
8 121 342,74 zł,
2 769 865,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

11 887448,61 zł,
8111019,61 zł,
3 776 429,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 78/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 10 listopada 2014r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2014 rok w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdzial § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6976235,00 0,00 0,00 6976235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 122383,00 0,00 0,00 122383,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 2769865,00 0,00 0,00 2769865,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2102429,00 0,00 0,00 2102429,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zm niejsze nie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 778009,59 -1 837,00 0,00 776172,59

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

773000,00 -1 837,00 0,00 771 163,00alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
.cn'n •••c 7 • •

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 773000,00 -1 837,00 0,00 771 163,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 1 146 944,74 -1 837,00 0,00 1 145107,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 10893044,74 -1 837,00 0,00 10891 207,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2224812,00 0,00 0,00 2224812,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 78/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 10 listopada 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2014 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3141 516,00 0,00 3141 516,00

80101 Szkoły podstawowe 1 100560,00 21 000,00 1 121 560,00

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57000,00 2500,00 59500,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 696820,00 18500,00 715320,OC

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138270,00 3000,00 141 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16556,00 - 1 000,00 15556,OC

4260 !zakup energii 18000,00 - 2 000,00 16000,OC

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 202947,00 - 17 500,00 185447,OC

4010 rv'Vynagrodzenia osobowe pracowników 113950,00 - 14 000,00 99950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18650,00 - 2 500,00 16150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 - 1 000,00 300,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 108811,00 - 3 500,00 105311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 870,00 - 1 000,00 70870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13850,00 - 500,00 13350,00

4260 Zakup energii 1 200,00 - 1 000,00 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych
500,00 - 500,00 0,00w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00

80110 Gimnazja 1 119040,00 0,00 1 119040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137990,00 - 3 000,00 134990,00

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 3000,00 9000,00



I Razem: I 10742340,871 0,001 10742340,871

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 778009,59 - 1 837,00 776172,59

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
85212 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 773000,OC - 1 837,00 771 163,00

ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 750485,00 - 1 837,00 748648,00

1 Razem: I 1 146944,741 - 1837,001 1 145107,741

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego: wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

programy
Wydatkina 2014rok finansowane z wypłaty z inwestycje i na programy

bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia na udziałem tytułu majątkowe zakupy finansowane z
jednostek wynagrodzenia i związane z zadania rzecz osób środków, o poręczeń i

obsługa długu inwestycyjne udziałem środków,
budżetowych, składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; których mowa w gwarancji o których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2 i
zadań; i3 3,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11 889 285,61 8112856,61 6043819,18 3446853,00 2596966,18 154000,00 1646948,43 157589,00 0,00 110 500,00 3776429,00 3776429,00 3527359,00

-28 837,00 -28837,00 -27000,00 -19 000,00 -8000,00 0,00 -1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27000,00 27000,00 24500,00 21 500,00 3000,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 887 448,61 8111019,61 6041319,18 3449353,00 2591966,18 154000,00 1647611,43 157589,00 0,00 110500,00 3776429,00 3776429,00 3527359,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 78/2014

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 10 listopada 2014 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Dokonane zmiany w dochodach i wydatkach budżetu gminy:

- Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w kwocie - 1 837,00 zł na podstawie pisma
Nr FB-11.3111.534.2014.MA z dnia 29 października 2014 roku z Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego
w Białymstoku zmniejszenie dotacji celowej na wypłaty świadczeń rodzinnych.

Pozostałe przeniesienia w działach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji
budżetu.


